
ZARZĄDZENIE NR 58/2018
WÓJTA GMINY GIZAŁKI

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian planu budżetu na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.),  § 12 pkt 3 uchwały XXXIII/186/2017 Rady Gminy Gizałki z dnia 
21 grudnia 2017 r.,  Wójt Gminy Gizałki zarządza, co następuje: W uchwale nr XXXIII/186/2017 Rady Gminy 
Gizałki z dnia 21 grudnia 2017 r. zmienionej:

- zarządzeniem nr 1/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 8 stycznia 2018 r.,

- zarządzeniem nr 2/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 18 stycznia 2018 r.,

- uchwałą nr XXXIV/189/2018 Rady Gminy Gizałki z dnia 19 lutego 2018 r.,

- uchwałą nr XXXV/192/2018 Rady Gminy Gizałki z dnia 28 marca 2018 r.

- zarządzeniem nr 15/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 12 kwietnia 2018 r.,

- uchwałą nr XXXVI/199/2018 Rady Gminy Gizałki z dnia 25 kwietnia 2018 r.,

- zarządzeniem nr 18/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 26 kwietnia 2018 r.,

- zarządzeniem nr 19/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 27 kwietnia 2018 r.,

- zarządzeniem nr 21/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 28 maja 2018 r.,

- uchwałą nr XXXVII/201/2018 Rady Gminy Gizałki z dnia 21 czerwca 2018 r.,

- zarządzeniem nr 25/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 29 czerwca 2018 r.,

- zarządzeniem nr 37/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 30 lipca 2018 r.,

- uchwałą nr XXXVIII/208/2018 Rady Gminy Gizałki z dnia 7 sierpnia 2018 r.,

- zarządzeniem nr 39/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 24 sierpnia 2018 r.,

- uchwałą nr XXXIX/213/2018 Rady Gminy Gizałki z dnia 28 sierpnia 2018 r.,

- zarządzeniem nr 43/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 19 września 2018 r.,

- uchwałą nr XL/215/2018 Rady Gminy Gizałki z dnia 28 września 2018 r.,

- zarządzeniem nr 47/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 5 października 2018 r.,

- zarządzeniem nr 48/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 17 października 2018 r.,

- zarządzeniem nr 49/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 23 października 2018 r.,

- uchwałą nr XLI/221/2018 Rady Gminy Gizałki z dnia 9 listopada 2018 r.,

- zarządzeniem nr 53/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 22 listopada 2018 r.,

- uchwałą nr II/16/2018 Rady Gminy Gizałki z dnia 4 grudnia 2018 r.,

- zarządzeniem nr 56/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 14 grudnia 2018 r.,

- uchwałą nr III/24/2018 Rady Gminy Gizałki z dnia 28 grudnia 2018 r. wprowadzam następujące zmiany:

§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków zgodnie z  załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Robert Łoza



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 58/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 31 grudnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00195 180,00 195 180,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 192 668,00192 668,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 560,00 110,00 1 670,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00 - 110,00 26 890,00

801 Oświata i wychowanie 0,006 862 981,91 6 862 981,91

80101 Szkoły podstawowe - 3 500,00 3 922 990,003 926 490,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 420 248,00 - 3 500,00 2 416 748,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 3 500,00 235 990,00232 490,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 820,00 180,00 66 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 110,00 - 180,00 10 930,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 750,00 - 1 500,00 57 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 390,00 5 000,00 80 390,00

852 Pomoc społeczna 0,00830 788,00 830 788,00

85216 Zasiłki stałe 100,00 192 700,00192 600,00

3110 Świadczenia społeczne 192 600,00 100,00 192 700,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 400,00 384 130,00381 730,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 400,00 2 400,00 8 800,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania - 2 500,00 59 238,0061 738,00

3110 Świadczenia społeczne 61 738,00 - 2 500,00 59 238,00

855 Rodzina 0,007 442 835,00 7 442 835,00

85501 Świadczenie wychowawcze 100,00 4 218 884,004 218 784,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 332,00 100,00 1 432,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 600,00 2 975 523,002 973 923,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 368,00 1 500,00 71 868,00



BeSTia
Strona 2

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 591,00 100,00 1 691,00

85504 Wspieranie rodziny - 1 700,00 248 278,00249 978,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 505,00 - 1 700,00 20 805,00

29 515 015,81 29 515 015,810,00Razem:



Uzasadnienie

do Zarządzenia nr 58/2018

Wójta Gminy Gizałki

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian planu budżetu na rok 2018

Na podstawie wniosków kierowników jednostek dokonuje się zwiększeń i zmniejszeń w ramach działu
i rozdziału pomiędzy paragrafami w następujących rozdziałach: 75412, 80101, 80113, 85216, 85219,85230,
85501, 85502, 85504.




